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Systembeskrivning DocOrganiser – Webbaserad avtalshantering 

 

 
 

 

Alla verksamheter tecknar avtal med olika leverantörer. Det kan gälla hyresavtal, leasing, 

marknadsföring m.m. Det är lätt att skriva på ett avtal och med tiden växer avtalsmängden. 

Det är inte lika lätt att bevaka avtalens olika uppsägningstider och villkor. Först när fakturan 

anländer inser man att man borde sagt upp eller omförhandlat avtalet, men då är det ofta för 

sent och man sitter kvar i ytterligare en period. Här finns stora besparingar att göra genom att 

införa ett system för avtalshantering som hjälper till med bevakningen. 

 

Företag som själva tecknar avtal med sina kunder har dessutom behov av att registrera vilka 

produkter och tjänster varje kund abonnerar på.  Uppgifter som kundtjänst, säljare och 

servicepersonal behöver åtkomst till i sitt dagliga arbete. Registrerade uppgifter ligger även 

till grund för debitering. 

 

I verksamheter där flera personer köper in material och tjänster är det lättare att styra inköpen 

till utvalda leverantörer, istället för att var och en beställer på sitt håll. Genom att styra 

inköpen till utvalda leverantörer finns möjlighet till mängdrabatter och andra fördelar. 

I en avtalsdatabas hittar man snabbt de aktuella leverantörerna.  

 

Allt detta tillgodoser Docorganiser - Merbics system för Avtalshantering. 

Det är ett helt webbaserat system där alla användare ansluter via sin webläsare.(Internet 

explorer) . Merbics sköter installation och drift av Ert avtalssystem, Ni slipper därmed krångel 

med installation och inköp av dyra licenser, Ni betalar bara en månadsavgift för 

abonnemanget. Priset är bl.a. beroende av antalet användare och mängden avtal och 

dokument. Kontakta Merbics för en offert. 
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Kortfattad beskrivning av funktionalitet 

 

Sökfunktion 

Du kan snabbsöka på alla inlagda uppgifter. I exemplet nedan skriver vi ”sliparen” i syfte att 

få fram alla avtal som rör en fastighet med beteckningen ”Sliparen 2” 

 

Systemet ger oss en lista med de aktuella avtalen. 

 
 

Uppgifter om avtalet 

Här finns uppgifter om vem som registrerat avtalet, ansvarig, vem eller vilka parter som ingått 

avtalet m.m. 

 

Beroende på avtalstyp kan olika datafält väljas in. Systemet är konfigurerbart på ett enkelt sätt 

så att du själv kan skapa egna fält och ange för vilka avtalstyper de ska användas. 

 

 
 

Exempel: Administrerar du hyreskontrakt kan fält för Fastighetsbeteckning,lokalyta,bashyra 

och index användas. Dessa fält visas inte om du byter till avtalstyp serviceavtal då fälten 

serienummer,driftstimmar, tillverkningsår m.fl. kan vara mer aktuella. 
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Beskrivning av de olika flikarna 

 

Bevakning: Här registreras viktiga perioder och datum som systemet skall bevaka. Avisering 

sker via e-post och i form av en ”att göra lista” som presenteras i systemet. 

 
Objekt: De artiklar/ tjänster som ingår i avtalet registreras här med uppgifter om 

månadsavgift,serienummer o.s.v. Du skapar själv de fält du behöver. 

 

 
 

Dokument: Inscannade orginalavtal, bilagor och andra filer som rör avtalet. Dessa kan öppnas 

upp för granskning på skärmen. 

 

 
Avdelningar:De avdelningar som ska ha behörighet till avtalet. 

 
Projekt: Om avtalet ska knytas till ett eller flera projekt 

 

Kommentar: Rent fritextfält för löpande kommentarer 

 

Underavtal:Gör det möjligt att länka samman underavtal till huvudavtalet. 

 

Egen info: Fritt antal egendefinierade fält. 

 

 

 

Välkommen att kontakta oss för ytterligare information eller en demonstration! 

 

Merbics 

 


